2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля 2013 год                                                                      № 201-ПП

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в республиканскую целевую программу «Развитие образования в  Кабардино-Балкарской Республике
на 2012-2016 годы»

Правительство   Кабардино-Балкарской   Республики                                 п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в республиканскую целевую программу «Развитие образования в Кабардино-Балкарской Республике на 2012-2016 годы», утверждённую постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики  от 23 декабря 2011 года № 420-ПП.

     Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики                                                 Р. Хасанов